

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.06.2017 roku, pod numerem 538974-N-2017 na „Zakup systemu radiografii cyfrowej pośredniej składającej się ze skanera i stacji technika oraz lekarskiej stacji opisowej wraz z oprogramowaniem” – numer PS: 1/PN/2017

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Przychodnia Specjalistyczna w Tarnobrzegu z siedzibą w Tarnobrzegu przy ul. Mickiewicza 34, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie przepisów art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 pkt 1 oraz 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę zapytania.

PYTANIE 1

Dotyczy Załącznika Nr 1 do SIWZ, pkt. II, ppkt. 3. „Stacja/konsola technika – 1 szt.”

Czy Zamawiający będzie wymagał funkcjonalności oprogramowania pozwalające na:

- Akceptację bądź odrzucenie obrazu z podaniem przyczyny odrzucenia,
- Możliwość wpisywania wartości ekspozycji (kV, mAs),
- Generowanie histogramu dla obrazu,
- Możliwość wyświetlania współczynnika ekspozycji zgodnego z IEC,
- Oprogramowanie polepszające jakość zdjęcia (do wieloskalarnej automatycznej obróbki obrazu),
- Zdalny dostęp serwisowy w celu diagnostyki sprzętu i urządzeń, aktualizacji i zmiany konfiguracji,
- Obsługę łączenia badań istniejącego pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie wymagał powyższych funkcjonalności.

PYTANIE 2

Dotyczy Załącznika Nr 1 do SIWZ, pkt. II, ppkt. 3. „Stacja/konsola technika – 1 szt.”

W związku z obowiązującymi przepisami, jak też najwyższymi standardami, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający będzie wymagał, aby oprogramowanie obsługiwało standardy DICOM, HL7, IHE oraz obsługiwało protokoły Dicom Store (np. CT, MR w przyszłości), Dicom Print, Dicom Worklist ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie wymagał powyższych funkcjonalności.

PYTANIE 3

Dotyczy Załącznika Nr 1 do SIWZ, pkt. II, ppkt. 3. „Stacja/konsola technika – 1 szt.”

Czy Zamawiający będzie wymagał funkcjonalności oprogramowania pozwalające na:

- Import obrazów nie DICOM w różnych formatach, w tym JPEG, TIFF i BMP. Konwersja obrazów nie-DICOM do obrazów DICOM,
- Eksport obrazów do dowolnego katalogu, wybranego przez użytkownika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie wymagał powyższych funkcjonalności.

PYTANIE 4

Dotyczy Załącznika Nr 1 do SIWZ, pkt. II, ppkt. 3.18 „Możliwość rejestracji pacjentów i dostęp do badań z CR na minimum 4 komputerach w sieci”

Zwracamy się z zapytaniem, czy wystarczającym będzie rejestracja i dostęp tylko na 4 komputerach ? Sugerujemy minimum 8.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pod zapisem „dostęp do badań z CR na minimum 4 komputerach w sieci” wymaga 4 licencje dostępu do badań dla komputerów w poradniach poza Pracownią RTG. W tą liczbę nie można wliczać licencji potrzebnych do funkcjonowania oferowanego systemu w Pracowni RTG.

PYTANIE 5

Dotyczy Załącznika Nr 1 do SIWZ, pkt. II, ppkt. 5.7 „Następujące elementy oferowanego systemu muszą pochodzić od tego samego producenta celem zapewnienia ich pełnej kompatybilności i integracji:

- skaner płyt obrazowych,
- oprogramowanie stacji technika
- kasyety z płytami obrazowymi”

Zwracamy się z zapytaniem, czy celem zapewnienia pełnej kompatybilności i integracji, Zamawiający wymaga, aby również oprogramowanie stacji diagnostycznej lekarskiej pochodziło od tego samego producenta ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obowiązują zapisy SIWZ

PYTANIE 6

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ, § 10 „Strony ustalają, że wszystkie czynności związane realizacją przedmiotu niniejszej umowy nastąpią w nieprzekraczalnym terminie do 8 tygodni od daty podpisania umowy tj. do dnia

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia z 8 tygodni do 12 tygodni od daty podpisania umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia.

PYTANIE 7

1. Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ, § 16, pkt. 2 "Kary te będą naliczane w następujących sytuacjach i wysokościach:

a. Wykonawca płaci Zamawiającemu karę umowną:

- za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy ponad ustalony w § 10 termin – 0,5% wartości przedmiotu umowy określonej w § 8 ust. 1 za każdy dzień zwłoki;
- za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 20% wartości przedmiotu umowy określonej w § 8 ust. 1".

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na:

"Kary te będą naliczane w następujących sytuacjach i wysokościach:

Wykonawca płaci Zamawiającemu karę umowną:

- za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy ponad ustalony w § 10 termin – 0,2% wartości przedmiotu umowy określonej w § 8 ust. 1 za każdy dzień zwłoki;
- za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% wartości przedmiotu umowy określonej w § 8 ust. 1".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu w naliczaniu kar umownych.

KIEROWNIK
/-/ mgr Marta Woś

